# Psalms

git. Lingua canū tuorū ex inimicis ab ipso. Eosdeꝝ ipos q̄ vloꝝ ad sanguinē fuerant p̄ fide euāgelica certatunt: etiaꝝ canes vocas tanq; p̄ suo dñio latrātes: nō illos canes de q̄bus dicit apostolus: Laue te canes: sed illos qui edunt de mīcīs que cadunt de mensa dominorum suorum. Hoc enī confessa chananea meruit audire: O mulier magna est fidēs tua: fiat tibi sicut vis. Canes laudabiles nō detestabiles: fidem suantes dño suo: et p̄ ei⁹ domo contra inimicos latrātes. Non enī tantū modo canū dixit: si canū tuorū: nec eorum dētes: si lingua laudata ē: Qm̄ non vloꝝ frustra: nec sine magno sacro Sedeō sol⁹ eos iussus ē ducere q̄ flumīs aq̄ sicut canes läberēt: talesq; nō ampli⁹ q̄ trecenti in tāta multitudine inuēti sunt. In quo nūero crucis signū est ppter. I. Ifram que in grecis numerorū notis trecentos significat. Be talibus canib⁹ et in alio psalmo dī: Conuertētur ad vespérā: et famem patientē vt canes. Nam et qdām canes reprehensi sunt a ppheſa Elia: non iō qz canes essent: si qd̄ latrare nescirēt: et dormitare amarēt. Ubi vloꝝ demōstravit: qz si vigilarēt et p̄ dñio suo latrāt: laudabiles canes essent: sicut laudātur isti de q̄bus dī: Lingua canū tuorum. Quos tñ pp̄ha ex inimicis futuros eē p̄ dirit q̄ illam. s. cōuersionē de q̄ supius loq̄ batur. Uñi et ille psalmus: Conuertētur in q̄t ad vespérā: et famē patientē vt canes. Be inde veluti q̄rentib⁹ vnde h̄ ill̄ tāth bonū: vt canes eius fierēt: cui⁹ fuerāt inimici: responsū est ab eo. Hic enī legit: Lingua canū tuorū ex inimicis ab ipso: ip̄o vloꝝ dilectionē: ip̄ius misericordia: ip̄ius grā. Nā qn̄ id possent a seipſiſ. Etenī cū inimici essem⁹: reconciliati sumus deo p̄ mortē filij ei⁹: ad h̄ et dñi fuit exit⁹ morti. Visi sunt ingressus tui deus. Gressus q̄bus venisti per mūdū tāq; in illo curru p̄agratur⁹ orbem terrarū: quas et nubes in euāgelio sanctos et fideles suos significat: vbi ait: Ammodo videbitis filiū hoīs venientē i nubib⁹. Excepto illo aduētu in quo erit iūdex viuorū atq; mortuorū: Ammodo inq̄t videbitis filiū hoīs venientē in nubib⁹. Hi gressus tui visi sunt: id est manifestati sunt reuelata grā testamēti noui. Uñi dictum ē: Q̄ speciosi pedes eoꝝ q̄ annūciāt pacē: q̄ annūciāt bona. Hec enī grā et isti gressus latebāt in veteri testamēto. Uñi aut̄ venit plenitudo tp̄is: et placuit deo reuelare filium

# LXVII

sū ut annūciaret in gētib⁹: vīsi sunt īgres Alia līa sus tui deus. Gressus dei mei regis t̄ingressus mei q̄ est in sc̄to. In quo sc̄to: nūl i tem plo suo. Lemplū dei sanctū ē inq̄t qd̄ estis vos. Ut aut̄ gressus isti videret. Dre uenerut prīcipes cōlūcti psallenti bus. in medio adoleſcentulārum Alia līa t̄iuēcularum tympanistriarū. Prīcipes sunt apli: ip̄ si enī p̄uenērūt vt pp̄li seq̄rent: Preuenērūt annūciantes nouū testamentū cūcti psallentib⁹: de quoꝝ bonis opib⁹ etiā visibili bus tanq; organis laudis gloaficaret deus. Idem aut̄ p̄ncipes in medio adoleſcētularū tympanistriarū in mīsterio sc̄z hono rabilī. Nam ita sunt in medio ministri pre positi ecclīaz nouaz. hoc enī ē adoleſcētularū carne edomita deū laudāntium. hoc enī ē tympanistriaz: eo q̄ tympana ſiant corio ſiccator extēto. Ideo ne quisq; carnalit̄ iſta accipet: et ex his v̄bis quosdā luxurie choros in animū duceret: ſeq̄k et dicit. In ecclesijs bñdicite dñm: Lāq; diceret: vt q̄cūq; auditis adoleſcētulas tympanistriaz laſciuia delectamēta non cogitantes: i ecclesijs bñdicite dñm. Ecclie q̄ppe vob̄ hec mystica significatiōe monſtrant. Ecclie ſunt adoleſcētule noua grā decorat̄. Ecclie ſunt tympanistriæ caſtigata carne ſpūaliter ſonore. In ecclesijs c̄ bñdicite dñm. Deū de fontib⁹ iſrl̄. Inde q̄ppe p̄us elegit quos ſotēs faceret. Nam inde ſunt electi apli: et hi p̄mitus au dierūt: Qui biberit ex aq̄ quaꝝ ego dabo: non ſitiet vñq; ſi ſiet in eo ſons aq̄ ſaliētis i vitā eternā. Ibi beniamin⁹ adoleſcentior⁹ in extasi. Ibi Paulus nouiſſimus aploꝝ qui dicit. Nā et ego israelita ſū ex ſemine abraā de tribu beniamini: ſi plāne in extasi expauſentib⁹ oībus: tam ma gnūm in eius vocatiōe miraculū. Extasis nanq; est mētis excessus: qd̄ aliqñ pauore ſtingit: nonnūq; vō p̄ aliquā reuelationē alienatiōe mentis a ſenſibus corporis: vt ſpū qd̄ demonſtrandum est demonſtretur. Uñi intelligi etiam ſic p̄t qd̄ hic poſitū est in extasi: qz cū ei p̄ſecutori dictū eſſz de ce lo: Gaule ſaule qd̄ me p̄ſequeris: adempto lumine oculoz carnaliū: r̄idebat dñio quē ſpū videbat. Qui aut̄ cū illo erāt voce in r̄idētis audierāt: neminē aut̄ vidētes cui loqueret. P̄t hic extasis etiā illa ei⁹ intel ligi de q̄ ip̄e loquens ait: ſcire ſe hominem raptū vſq; ad tertū celū: ſiue aut̄ i corpe: ſiue extra corpus nescire: ſi raptū in padi